Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 04.11.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Neyb ong nuuubl Hurakan HKN-MD1

LleHa ¢ HOC: 14 039 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)

AdwvameTtp nuuubl, MM

BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.
Kurain
3NEeKTPUYECTBO
1

330

1

1
350x400x60
220

2

560

570

280

24

27

ApTukyn: 276102

Meub ons nuuubl Hurakan HKN-MD1 ncnonb3yeTcst Ha Npeanpuatnsx obwecTBEHHOro nutaHns u Toproenun. Moaoenb
OCHaLlLeHa 3MEeKTPOMEXaHNYECKON NaHenbio yrpasneHus, TepMoctatamu, TainMepom, paBHOMEPHBLIM HArpPeEBOM ML
bnarofaps KamHIO Ans BbINeYKMW, BHYTPEHHEN NOACBETKON 1 ABepLIE CO CMOTPOBLIM OKHOM. KOpnyc BbIMOMHEH 13

Hep>XaBetoLein cTanu.
Ocob6eHHOCTH:

¢ BbiCTPLIf pa3orpes 1 NPUroToBneHUe
¢ B03MOoXHOCTb BbinekaTtb xnebobynoyHbie Usnenus

JononHutenbHble XapaKTepUCTUKK:
¢ [abapwnTbl B ynakoeke: 610x570x320 MM

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeasioXeHnn, aeictentensHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-hurakan/apply/
http://www.tcpdf.org

