

Коммерческое предложение от 23.01.2026**Печь для пиццы Hurakan HKN-MD1****Цена с НДС: 14 794 руб.****Артикул: 276102****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	1
Диаметр пиццы, мм	330
Вместимость (пицц)	1
Количество пицц в одной камере	1
Внутренние размеры камеры, мм	350x400x60
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2
Ширина, мм	560
Глубина, мм	570
Высота, мм	280
Вес (без упаковки), кг	24
Вес (с упаковкой), кг	27

Печь для пиццы [Hurakan HKN-MD1](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена электромеханической панелью управления, термостатами, таймером, равномерным нагревом пищи благодаря камню для выпечки, внутренней подсветкой и дверцей со смотровым окном. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Особенности:

- Быстрый разогрев и приготовление
- Возможность выпекать хлебобулочные изделия

Дополнительные характеристики:

- Габариты в упаковке: 610x570x320 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.